
4 r a

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0111/2018
Číslo smlouvy o dílo — zhotovitel:

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ,
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Pavel Hrtáň, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZO0304450

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:

TESP Contract, s.r.o.
Svárov 338, 755 01 Vsetín

, jednatel společnosti

· ve věcech smhvních: , jednatel společnosti
· ve věcech technických: technický ředitel
IČO: 268 506 48
DIČ: CZ 268 506 48
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, pol. 28352
(dále jen zhotovitel)

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VSETÍN, ROKYTNICE 436 - SNÍŽENÍ
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
PŘEDMĚTU

DRUH ZADÁVACÍHO ŘĹzENf ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

EV1DENČNĹČĹSLO VZ MUVS - S 9069/2017

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 25.807.000,- KČ bez DPH
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

EVROPSKÁ UNIE
Fond scMržmstl Ministerstvo životního pmsůedi
Operačnl pK)gmm bvotní prostlbdi

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie - Fondem soudržnosti, v rámci Operačního
programu Životní prostředí.

l



"

Článek 2.

1. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že dne 2.3.2018 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky
s názvem Základní Škola Vsetín, Rokytnice 436 - snÍŽenÍ energetické náročnosti, na kterou zhotovitel
předložil nejvhodnějsi nabídku.

2. Dne 25.10.2018 byl uzavřen dodatek č. 1, který jehož předmětem bylo rozSření předmětu díla o
dodatečné práce, neobsažené v původní smlouvě, a v návaznosti na to změna termínu dokončeni
stavby.

3. Předmětem dodatku č. 2 je snÍženÍ rozsahu předmětu díla o část e|ektroinsta|ačních prací a dodávek,
které nebylo nutné realizovat, bez dopadu na celkový výsledek stavby. Pro zateplení střechy pavilonů
MŠV a l. stupně bylo nutné mimo jiné demontovat fotovoltaickou elektrárnu o výkonu 42 kWp,
umístěnou na střechách těchto pavilonů. Po provedeni zatepleni střech a montáži nové hydroizolace
byla fotovoltaická elektrárna nainstalována na původní místo. projekt předpokládal, že při zpětné
montáži budou muset být provedeny nové rozvody elektroinstalace elektrárny. Následně bylo zjištěno,
že je možné použít původní kabeláž pro zpětnou montáž. Z tohoto důvodu se cena za elektroinstakční
práce ponižuje o dodávku a montáž původně plánovaných nových solárních kabelů. Dále bude
odečtena cena za část kabelových žlabů pro rozvody elektroinstalace podle skutečně provedených
prací. Tyto tzv. méně práce jsou podrobněji specifikovány v ,,příloze č. 1" k tomuto dodatku

Článek 3.

výše uvedené strany se dohodly, že se předmětná smlouva o dílo mění takto:

1. V článku lV. se odstavec 1 mění takto:
Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud
není stanoveno dále jinak.

Rekapitulace ceny Základní (KČ) DPH 21% (KČ) Cena včetně DPH (KČ)

Cena díla dle původní smlouvy a 25.357.319,- 5.325.036,- 30.682.355,-
Dodatku č. 1

Cena za méněpráce dle přílohy č. 1 - 64.271,- -13.497,- - 77.768,-

Cena díla celkem 25.293.048,- 5.311.539,- 30.604.587,-

Článek 4,

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích, a byly
splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když
uzavření tohoto dodatku Č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Vsetín č. 11/1/RM/2018 ze dne
20.11.2018.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřIstupněnhn či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho
plném znění, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Současně podléhá
povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek
podléhá povinnosti zveřejněni v registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



"7
5. Strany prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že jejímu obsahu

porozuměly, a Že tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojuji své podpisy,

Přílohy:

1. položkový rozpočet - soupis méně prací

Ve Vsetíně, dneN.:.!?- 2018

"°"""""' A 0""\

město Vsetín l
Mgr. Ing. jiří RůžiČka
starosta

Ve Vsetíně, dne.........Z9. 11. 2018
Za zhotovitele:

TESP Contract, s.r.o.

jednatel společnosti

3

áná_



7/
Př. č. 1Dodatku č. 2 - MÉNĚPRÁCE

Základní Škola Vsetín, Rokytnice 436
SO 01- Zatepleni a výměna oken
Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Ylezlsoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé slrany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Hodnota A Hodnota B

neobsazeno
neobsazeno

0,00

Náklady celkem bez DPH

neobsazeno
neobsazeno

-32 715,00 -70
-27 918,00
-60 633,00

-3 637,98
neobsazeno

0,00
neobsazeno

-64 270,98
neobsazeno
neobsazeno
neobsazeno
-64 270,98

neobsazeno
neobsazono

neobsazeno

-64 270,98

Roční nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%
Součty odstavců
Elektromontáže

l"

neobsazeno
neobsazeno

Materiál Montáž

-32 715,00 -27 918,00

"°'" i """ ,,:/



0

Nb¢ů Mwy
Et6kbo~mm
KABELOVÝŽLAB PLECHOVÝ
VÝŠKA Sq

2 mo 2m

4 Ki50
S ómo T4čw

mom
10 821$0

KABELOVÝ 2'LAB PLECHOVÝ
VÝŠKA SO

¶1 12550 2m
i2 2m

PR/SLUŠENSTV/ KABELOVÝCH
ZLABCJ PLECHOWCH

17 umµ
M 8 mul

iq úpím v[kd1
SOLÁRNI KABEL ALKB

31 tmy
32

-¢Qdkem

Mj PÔČ« h4mmt I\AmMlmkwn CdäMň Chm Com

u ·70,00 1H,QO 4540.00 mm -u 210,00 32$.00 75Q,QŮ
kh .7000 73 00 8110.W ONO 0,00 73.00 110,®
Xd 400 6?.00 -4M QQ om oe 02,00

.1.00 mm ms oú om 175,00 jmqq
U ·¶,00 1%N ·19QE1G 000 0.e 190.00 -í®00
u 4,00 22,00 &.QÚ om om =.QŮ

aldo m qô -1 m do mm
u j1,QŮ %.Q0 -1 WB (JO U DO

·2 600 DO 301,00
QQQ W.ČKj

-q moo
J U70.QO

Kb -13QCQ 0ÔQ
tmi ·100 32$00
U -10Q® 7,00

-mm ô.® om b,0ů ·78Qá)
429 00 0,00 ono 325,® 425.00
-moo 0,00 O.QO 7.00 -700.%

m 24n -0 mm 2qqô seoo,oŮ 44 ·1232qqo
m -280.00 2LÓQ 720.00 nm -5 BOOM 4400 .12 3ZQOQ

-n 91bm mm


